SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 003/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº. 003/2019/SCCC/ALMT.

Contratada: Iliana Madega Gambin - ME.

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência e execução do Contrato nº. 003/2019/SCCC/ALMT.

Permanecem as demais condições inalteradas.

Vigência: 30/01/2019 a 30/01/2021.

Assinatura: Mesa Diretora – 27/01/2020.

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 004/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº. 004/2019/SCCC/ALMT.

Contratada: Pires de Miranda & Cia Ltda. EPP.

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência e execução do Contrato nº. 004/2019/SCCC/ALMT.

Permanecem as demais condições inalteradas.

Vigência: 30/01/2019 a 30/01/2021.

Assinatura: Mesa Diretora – 27/01/2020.

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2019

Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de consumíveis para impressora, conforme especifi-
cações constantes no termo de referência.

EMPRESA VENCEDORA ITEM

R. N. BALTAZAR COMERCIO DE INFORMÁTICA
CNPJ: 26.668.902/0001-94

1, 22, 23, 31, 33, 35, 38, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49,
50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60 e 61

NM TECH COMERCIO E SERVIÇOS DE SUPRIMENTOS
CNPJ: 23.762.124/0001-00

2 e 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 6 de Fevereiro de 2020 • ANO V | N° 670

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente